

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度倉吉管内区画線その2工事
工事地名	鳥取県鳥取市青谷町青谷～米子市陰田町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	12) 設 計 年 月	令和 6年 1月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3153010014	14) 単価適用年月	2024年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	274日間 自 令和 6年 3月29日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	倉吉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 1月16日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内区画線その2工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕		式	1		19,412,150				
区画線工		式	1		16,245,950				
区画線工		式	1		16,245,950				
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	2,000	301.7	603,400			単-1号	
溶融式区画線 (白)(夜間)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	2,000	371.7	743,400			単-2号	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,500	370.3	555,450			単-3号	
溶融式区画線 (白)(夜間)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,500	443.8	665,700			単-4号	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	2,000	132.1	264,200			単-5号	
ペイント式区画線 (白)(夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	2,000	155.1	310,200			単-6号	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	500	147.1	73,550			単-7号	
ペイント式区画線 (白)(夜間)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	500	174.1	87,050			単-8号	
1号ペイント式区画線 (青)	ペイント式 溶剤型 15cm 換算 常温(水性型)	m	3,000	2,103	6,309,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内区画線その2工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号路面表示シート	「自転車ビクトグラム」1850×750	箇所	132	26,150	3,451,800			単-10号	
2号路面表示シート	「ルート名」2365×200	箇所	54	34,060	1,839,240			単-11号	
3号路面表示シート	「鳥取 倉吉」直進 1385×200	箇所	26	24,570	638,820			単-12号	
4号路面表示シート	「境港 米子」直進 1485×200	箇所	26	24,570	638,820			単-13号	
5号路面表示シート	「下り坂注意」1230×300	箇所	2	32,660	65,320			単-14号	
仮設工		式	1		3,166,200				
交通管理工		式	1		3,166,200				
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	30	16,590	497,700			単-15号	
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	30	24,890	746,700			単-16号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	60	12,810	768,600			単-17号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	60	19,220	1,153,200			単-18号	
直接工事費		式	1		19,412,150				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内区画線その2工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,614,000				
共通仮設費		式	1		592,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		592,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,022,000				
純工事費		式	1		23,026,150				
現場管理費		式	1		11,823,000				
工事原価		式	1		34,849,150				
一般管理費等		式	1		6,760,850				
工事価格		式	1		41,610,000				
消費税相当額		式	1		4,161,000				
工事費計		式	1		45,771,000				

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 301.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.7	301.7	WB821210 単一 19号	
計						301.7		
単価						301.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	溶融式区画線 (白)(夜間)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 371.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	371.7	371.7	WB821210 単一 20号	
計						371.7		
単価						371.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	370.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	370.3	370.3	WB821210 単一 21号	
計						370.3		
単価						370.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線 (白)(夜間)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	443.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	443.8	443.8	WB821210 単一 22号	
計						443.8		
単価						443.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	132.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	132.1	132.1	WB821210 単一 23号	
計						132.1		
単価						132.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	ペイント式区画線 (白)(夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	155.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	155.1	155.1	WB821210 単一 24号	
計						155.1		
単価						155.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	147.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	147.1	147.1	WB821210 単一 25号	
計						147.1		
単価						147.1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	ペイント式区画線 (白)(夜間)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	174.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	174.1	174.1	WB821210 単一 26号	
計						174.1		
単価						174.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一9号	1号へ°イント式区画線 (青)	へ°イント式 溶剤型 15cm換算 常温(水性型)	単位	m	数量	1	単価 2,103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1号へ°イント式区画線(青)		へ°イント式 溶剤型 15cm換算 常温(水性型)	m	1	2,103	2,103	WYB00015 単一 27号
計						2,103	
単価						2,103	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一10号	1号路面表示シート	「自転車ビ°クトグラム」1850×750	単位	箇所	数量	1	単価 26,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1号路面表示シート設置		「自転車ビ°クトグラム」1850×750	箇所	1	9,841	9,841	WYB00001 単一 28号
1号路面表示シート(材料費)		「自転車ビ°クトグラム」1850×750	箇所	1	16,300	16,300	WYB00002 単一 29号
計						26,141	
単価						26,150	円/箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一11号	2号路面表示シート	「ルート名」 2365×200	単位	箇所	数量	1	単価 34,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
2号路面表示シート設置		「ルート名」 2365×200	箇所	1	8,654	8,654	WYB00004 単一 30号
2号路面表示シート(材料費)		「ルート名」 2365×200	箇所	1	25,400	25,400	WYB00005 単一 31号
計						34,054	
単価						34,060	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一12号	3号路面表示シート	「鳥取 倉吉」直進 1385×200	単位	箇所	数量	1	単価 24,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
3号路面表示シート設置		「鳥取 倉吉」直進 1385×200	箇所	1	7,465	7,465	WYB00007 単一 32号
3号路面表示シート(材料費)		「鳥取 倉吉」直進 1385×200	箇所	1	17,100	17,100	WYB00008 単一 33号
計						24,565	
単価						24,570	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一13号	4号路面表示シート	「境港 米子」直進 1485×200	単位	箇所	数量	1	単価	24,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
4号路面表示シート設置		「境港 米子」直進 1485×200	箇所	1	7,465	7,465	WYB00010 単一 34号	
4号路面表示シート(材料費)		「境港 米子」直進 1485×200	箇所	1	17,100	17,100	WYB00011 単一 35号	
計						24,565		
単価						24,570	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一14号	5号路面表示シート	「下り坂注意」1230×300	単位	箇所	数量	1	単価	32,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
5号路面表示シート設置		「下り坂注意」1230×300	箇所	1	8,654	8,654	WYB00013 単一 36号	
5号路面表示シート(材料費)		「下り坂注意」1230×300	箇所	1	24,000	24,000	WYB00014 単一 37号	
計						32,654		
単価						32,660	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一15号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,590	16,590	WB010211 単一 38号	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-50	
単一16号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量	1	単価	24,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	24,890	24,890	WB010211 単一 39号	
計						24,890		
単価						24,890	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	12,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,810	12,810	WB010212 単一 40号	
計						12,810		
単価						12,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-50	
単一18号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量	1	単価	19,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,220	19,220	WB010212 単一 41号	
計						19,220		
単価						19,220	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	区画線設置	無し 熔融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	301.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	158	158,000		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	44	145	6,380		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6,805		
計						301,700		
単価						301.7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	区画線設置	有り 熔融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	371.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	228	228,000		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	44	145	6,380		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6,805		
計						371,700		
単価						371.7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	区画線設置	無し 熔融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	370.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	165.9	165,900		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	46	145	6,670		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		9,645		
計						370,300		
単価						370.3	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	区画線設置	有り 熔融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	443.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	239.4	239,400		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	46	145	6,670		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		9,645		
計						443,800		
単価						443.8	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	区画線設置	無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	132.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	68	68,000		
トラフィックペイント		加熱型 溶剤型 2種B 白	L	70	680	47,600		
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	59	165	9,735		
軽油			L	34	145	4,930		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		1,835		
計						132,100		
単価						132.1	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	区画線設置	有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	155.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		夜間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	91	91,000		
トラフィックペイント		加熱型 溶剤型 2種B 白	L	70	680	47,600		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	k g	59	165	9,735		
軽油			L	34	145	4,930		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		1,835		
計						155,100		
単価						155.1	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	区画線設置	無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	147.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	82	82,000		
トラフィックペイント		加熱型 溶剤型 2種B 白	L	70	680	47,600		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	k g	59	165	9,735		
軽油			L	41	145	5,945		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		1,820		
計						147,100		
単価						147.1	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	区画線設置	有り ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	174.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		夜間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	109	109,000		
トラフィックペイント		加熱型 溶剤型 2種B 白	L	70	680	47,600		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	k g	59	165	9,735		
軽油			L	41	145	5,945		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		1,820		
計						174,100		
単価						174.1	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	1号 ^ハ ^ハ ^ハ 式区画線(青)	^ハ ^ハ ^ハ 式 溶剤型 15cm換算 常温(水性型)	単位	m	数量	4.5	単価	2,103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.05	24,150	1,207		
特殊作業員			人	0.1	21,000	2,100		
普通作業員			人	0.2	16,800	3,360		
水性 ^{エポ} ^{タフ}		青(日塗工 72-45T)	k g	0.7	2,600	1,820		
セ ^ラ サ ^{ント}		C粒	k g	0.28	350	98		
フ ^ラ イ ^ア -No9			k g	0.09	2,000	180		
諸雑費 (率+まるめ) 8%			式	1		701		
計						9,466		
単価						2,103	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	1号路面表示シート設置	「自転車ビクトグラム」1850×750	単位	箇所	数量	1	単価	9,841
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.07	24,150	1,690		
普通作業員			人	0.35	16,800	5,880		
諸雑費（率＋まるめ） 30%			式	1		2,271		
計						9,841		
単価						9,841	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	1号路面表示シート(材料費)	「自転車ビクトグラム」 1850×750	単位	箇所	数量	1	単価	16,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1号路面表示シート		「自転車ビクトグラム」 1850×750	箇所	1	16,300	16,300		
計						16,300		
単価						16,300	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	2号路面表示シート設置	「ルート名」2365×200	単位	箇所	数量	1	単価	8,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.06	24,150	1,449		
普通作業員			人	0.31	16,800	5,208		
諸雑費（率＋まるめ） 30%			式	1		1,997		
計						8,654		
単価						8,654	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	2号路面表示シート(材料費)	「ル一ト名」 2365×200	単位	箇所	数量	1	単価	25,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
2号路面表示シート		「ル一ト名」 2365×200	箇所	1	25,400	25,400		
計						25,400		
単価						25,400	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	3号路面表示シート設置	「鳥取 倉吉」直進 1385×200	単位	箇所	数量	1	単価	7,465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.05	24,150	1,207		
普通作業員			人	0.27	16,800	4,536		
諸雑費（率＋まるめ） 30%			式	1		1,722		
計						7,465		
単価						7,465	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	3号路面表示シート(材料費)	「鳥取 倉吉」直進 1385×200	単位	箇所	数量	1	単価	17,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3号路面表示シート		「鳥取 倉吉」直進 1385×200	箇所	1	17,100	17,100		
計						17,100		
単価						17,100	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	4号路面表示シート設置	「境港 米子」直進 1485×200	単位	箇所	数量	1	単価	7,465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.05	24,150	1,207		
普通作業員			人	0.27	16,800	4,536		
諸雑費（率＋まるめ） 30%			式	1		1,722		
計						7,465		
単価						7,465	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－35号	4号路面表示シート(材料費)	「境港 米子」直進 1485×200	単位	箇所	数量	1	単価	17,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
4号路面表示シート		「境港 米子」直進 1485×200	箇所	1	17,100	17,100		
計						17,100		
単価						17,100	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一36号	5号路面表示シート設置	「下り坂注意」1230×300	単位	箇所	数量	1	単価	8,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.06	24,150	1,449		
普通作業員			人	0.31	16,800	5,208		
諸雑費（率＋まるめ） 30%			式	1		1,997		
計						8,654		
単価						8,654	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－37号	5号路面表示シート(材料費)	「下り坂注意」1230×300	単位	箇所	数量		単価	
						1		24,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
5号路面表示シート		「下り坂注意」1230×300						
			箇所	1	24,000	24,000		
計						24,000		
単価						24,000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－38号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A								
			人	1	16,590	16,590		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-50
単－39号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価 24,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	24,885	24,885	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						24,890	
単価						24,890	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単－40号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 12,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	12,810	12,810	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,810	
単価						12,810	円／人日

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一41号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	19,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	19,215	19,215		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						19,220		
単価						19,220	円／人日	